様式第４号の４(第５条の４関係)

　　年　　月　　日

	漁業集落排水施設
	設置移転撤去
	申請書

　　瀬戸内市長　　　　様

住　　所

申請者　氏　　名

電話番号

　瀬戸内市漁業排水処理施設条例第5条の3の規定により次のとおり、申請いたします。
	設置場所

	移設場所

	撤去場所

添付書類　　位置図、平面図及び構造図
　　　　　　撤去の場合、平面図及び構造図は不要

[bookmark: _GoBack]

様式第４号の４ ( 第５条の４関係 )        年    月    日

漁 業集落排水施設  設置 移転 撤去  申請 書

     瀬戸内市長      様     住    所                              申請者   氏    名                      ○ 印     電話番号                           瀬戸内市漁 業排水処理施設条例第 5 条の 3 の規定により次のとおり、申請い たします。

設置場所

移 設場所

撤去場所

  添付書類    位置図、平面図及び構造図          撤去の場合、平面図及び構造図は 不要